2. נגד העורר הוגש כתב אישום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע, המייחס לו עבירה של שוד בנסיבות מחמירות,
לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום עולה, כי העורר ואדם נוסף, שזהותו אינה

ידועה למשיבה, שדדו מבעל עסק בבאר שבע (להלן: המתלונן), תוך איום בסכין שהופנתה לעברו, סכום כסף במזומן
הנע בין 900 ל-1,000 ₪.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה להורות על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים
בעניינו.